

Årsredovisning för

Sänk AB

559241-9856

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Petersson
Styrelseledamot

2023-08-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sänk AB, 559241-9856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet som ljud- och ljus tekniker, turnéledare, konsult inom musikbranschen för konserter- och events samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade kraftigt under året på grund av de lättade restriktionerna efter pandemin med Covid-19 som tidigare slagit väldigt hårt mot branschen som bolaget bedriver sin verksamhet i.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	610	369	215
Resultat efter finansiella poster	30	80	57
Soliditet %	51	56,3	42,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	44 020	62 800
Balanseras i ny räkning		62 800	-62 800
Årets resultat			22 381
Belopp vid årets utgång	25 000	106 820	22 381

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	106 820
Årets resultat	22 381
Summa	129 201
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	129 201
Summa	129 201

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		610 409	369 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		610 409	369 155
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-263 990	-116 037
Personalkostnader	2	-316 752	-173 417
Summa rörelsekostnader		-580 742	-289 454
Rörelseresultat		29 667	79 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-127
Summa finansiella poster		-66	-127
Resultat efter finansiella poster		29 601	79 574
Resultat före skatt		29 601	79 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 220	-16 774
Årets resultat		22 381	62 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 375	0
Övriga fordringar		42 877	52 128
Summa kortfristiga fordringar		152 252	52 128
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 066	181 837
Summa kassa och bank		150 066	181 837
Summa omsättningstillgångar		302 318	233 965
SUMMA TILLGÅNGAR		302 318	233 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 820	44 020
Årets resultat		22 381	62 800
Summa fritt eget kapital		129 201	106 820
Summa eget kapital		154 201	131 820
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 031	0
Skatteskulder		5 980	5 444
Övriga skulder		135 106	96 701
Summa kortfristiga skulder		148 117	102 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 318	233 965

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Max Petersson
Max Petersson
Styrelseledamot

2023-07-07
Datum